
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

  

 25 мая 2018 года                                                                               № 12/43 
ЗАТО г. Островной 

 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 299 - 300 

 

      В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 6 статьи 26 Закона 

Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных 

комиссиях в Мурманской области», на основании решения Островнинской 

территориальной избирательной комиссии от 25.05.2018 № 12/42 «О 

формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№ 299 - 300», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателями участковых избирательных комиссий,  

Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 299 – 300 членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.  

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным 

настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных 

комиссий 3 июня 2018 года 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской 

области. 

4. Направить настоящее решение в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

5. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Инфо-Вестник 

Островной». 

 

 

Председатель Островнинской территориальной 

избирательной комиссии                М. И. Краснова 

                                                                

Секретарь Островнинской территориальной 

избирательной комиссии                                                        Е. В. Соловьева    
           

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5ABCB04D408604407C7CD298F455CFA7BCED387E1BF96DDF178545E959D8C63E5C8B6268DBEC19EEP6FEP


          Приложение 

         к решению Островнинской 

                территориальной 

                                                                 избирательной комиссии        

          от 25.05.2018 № 12/43 

 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 296 - 298 

 

№ избирательного 

участка 

Фамилия, имя, отчество 

№ 299 Сиридина Ольга Виллиевна 

№ 300 Пташник Марина Николаевна 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


